
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  FC Rot-Weiß Moers R

I II III IV V VI Punkte
2 29 13 31 15 12

1169 5
8:19 8:16

╳

7
1
8

2
9

4
10

5
11

6 Auszeit

10:22

Ende
15:49 B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
2 12 6 5 10 16

257
19:8

1
16

2
20

5
21

9
24

11
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:52 B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte
16 2 12 14 5 10

253 15
15:4 16:5

╳

23
4
25

7 14 15 19 Auszeit

Ende
16:07 A  FC Rot-Weiß Moers S

I II III IV V VI Punkte
69 29 5 13 15 12

931 2
5:15 5:15

1
9

2 3 4 5 6 Auszeit

3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU16
Frauen

B  VC Eintracht Geldern vs. FC Rot-Weiß Moers A
Spiel 10 23.09.2023 14:30 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  VCE Geldern 11/14
1 Katana, Eni X
2 Heyer, Lea X
3 Linßen, Marie X
5 Fingskes, Julie X
6 Kaiser, Luisa X
7 Weckwerth, Elisa X

10 vanBaal, Merrit X
12 Joeken, Lina X
14 Thissen, Annemarie X
15 Shahin, Kathrin X
16 Katana, Ami X
B  Libero
1 Katana, Eni X
B  Offizielle

SC Harmsen, Marie-Luise E
CT van Meegen, Katrin

C

A  FC Rot-Weiß Moers 8/14
2 Cambedda, Letizia X
5 Rusyniuk, Anhelina X

12 Böhmert, Finja X
13 Boyaci, Lina X
15 Karail, Kardelen X
29 Baum, Jana Sophia X
31 Exner, Marli X
69 Bruckhaus, Jana X
A  Libero
A  Offizielle
T Erkmann, Frederick

CT Trautmann, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VCE Geldern FC Rot-Weiß Moers

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 79 11 0 2 1
0 2 1 25 2 15 9 0 2 1

3
0 3 2 50 94 20 0 4 2
Start: 14:30 Ende: 16:07 Dauer: 1:37

Sieger: VC Eintracht Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kostra, Lana 1
2 Benning, Nike 2

Schr. Stratmann, Angelina
Assist. Bereznoi, Tamina

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


