

## Oberliga 3 wU16

Frauen

## B VC Eintracht Geldern vs. FC Rot-Weiß Moers A

Spiel 10

23.09.2023 14:30 Uhr

III IV V VI Punkte

Gymnasium Adolfinum 47441 Moers



			S		art :30	(A) F	C Rot-	Weiß Moers R Ende 15:49				(8	S	ſ				
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
			A	2	29	13	31	15	12		2	12	6	5	10	16		1
Ĭ,		Spielernr.	ı	69			5	5 11					7	25				
ufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ	8:19			8:16								19:8		1	
¥		Spielstand															]	
		1. 5.	1	X	1	2	4	5 11)	6	Auszeit		2 5		5 9 11	11 (25)	14	1 Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	/	8	9	10	11)		10:22	16	20	21	24	25)			

S		art :52	B	VCE	Gelde	rn	R	En 16:	ide :07	(A) F	C Rot-	Weiß N	/loers	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	2	12	14	5	10		69	29	5	13	15	12	_
		3	15				25		31		2			9
Z		15:4	16:5						5:15		5:15			
2	X	4 25)	7	14	15	19	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
_	23	25)						9						3:14

				S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	P
		Aufschlagfolge		Λ														Т
	g	Sta															1	
	unle		Spielernr.															1
	Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
Aufstellung			4 5								Auszeit							A
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

B	VCE Geldern	11/14	lack	FC Rot-Weiß Moers	8/14
1	© Katana, Eni	Х	2	Cambedda, Letizia	Х
2	Heyer, Lea	Х	5	Rusyniuk, Anhelina	Х
3	Linßen, Marie	Х	12	©Böhmert, Finja	Х
5	Fingskes, Julie	Х	13	Boyaci, Lina	Х
6	Kaiser, Luisa	Х	15	Karail, Kardelen	Х
7	Weckwerth, Elisa	Х	29	Baum, Jana Sophia	Х
10	vanBaal, Merrit	Х	31	Exner, Marli	Х
12	Joeken, Lina	Х	69	Bruckhaus, Jana	Х
14	Thissen, Annemarie	Х	(A)	Libero	
15	Shahin, Kathrin	Х	Ā	Offizielle	
16	Katana, Ami	Х	$\frac{2}{1}$	Erkmann, Frederick	<del>- 1</del>
(B	) Libero		СТ	Trautmann, Frank	
1	© Katana, Eni	Х	<u> </u>	Tradunami, Frank	
B	) Offizielle				
SC	Harmsen, Marie-Luise	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
J	

16 Katana, Ami	ΠĿ	Ergebnisse									
B Libero	rs	Moe	eiß I		FC Ro						
1 © Katana, Eni			)	A		ldern	VCI	B)	Ų		
B) Offizielle	Α (	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α	
SC Harmsen, Marie-L	1	2	0	11	79	1	25	1	1	0	
	1	2	0	9	15	2	25	1	2	0	
CT van Meegen, Katr	-10	_	Ť	Ť		3		Ť	_	Ť	
						Ŭ		<del>-</del>	-		
	2	4	0	20	94		50	2	3	0	
	7	1:3	uer	Dai	16:07	Ende:	1:30	: 14	tart	Ś	
	۰·0	-		ern	t Geld	intrach	/C.F	r٠\	oue.	Sie	

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Kostra, Lana
 1

 2
 Benning, Nike
 2

 Schr.
 Stratmann, Angelina

Assist. Bereznoi, Tamina

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de